
Uchwała Nr VII / 72 / 2019 
Rady Miasta Ząbki  

z dnia 27 marca 2019 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do Związku Miast Polskich 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 w związku z art. 84 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) Rada Miasta 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
W uchwale Nr 78/XII/95 Rady Miejskiej w Ząbkach z dnia 26 października 1995 r. 
w sprawie przystąpienia do Związku Miast Polskich, zmienionej uchwałą 
Nr VII/40/2007 Rady Miasta Ząbki z dnia 23 marca 2007 r., § 2 otrzymuje brzmienie: 
 
„§ 2. Miasto Ząbki będzie reprezentowała w Związku Miast Polskich Burmistrz Miasta 
Ząbki – Małgorzata Zyśk.”  
 

§ 2 
 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ząbki. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 


